21/08/2021 SEI/TRE-AC - 0437025 - Portaria Presidência

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=466790&infra_siste… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 152/2021 PRESI/GAPRES

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE,

DESEMBARGADOR FRANCISCO DJALMA, no uso de suas atribuições regimentais, destacando-se,
neste particular, as disposições do Art. 19, XI, XII e XIII c/c LV e LVII, do Regimento Interno e,

CONSIDERANDO a necessidade de se implementar as atividades do Tribunal Regional

Eleitoral do Acre para o biênio 2021/2023,

R  E  S  O  L  V  E:

Art. 1º.  Designar a  servidora  JAQUELINE BEZERRA DE ALBUQUERQUE,

Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a coordenação do Núcleo Socioambiental da Justiça
Eleitoral do Acre, nos termos do Art. 3º, da Resolução TRE-AC n. 1.756/2020 (0379486).

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Desembargador FRANCISCO DJALMA
                                       Presidente

Rio Branco, 17 de agosto de 2021.

Documento assinado eletronicamente por FRANCISCO DJALMA DA SILVA, Presidente, em 17/08/2021, às
16:47, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0437025 e o código
CRC 1BD3B379.

0000034-34.2015.6.24.8000 0437025v4

Criado por karen, versão 4 por fdjalma em 17/08/2021 16:47:49.

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=406441&id_procedimento_atual=156&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=ecdc97b57c78ca929ffee737abab389544cd2fe81f44c1473f2ebf1b318d5626